
Dopolední program
Show Páji Chabičovského 
Símina bublinková show 

Slavnostní zahájení, 
představení poskytovatelů soc. služeb

10:00

12:00 

Odpolední program:
pěvecký sbor Písnička 
kytarový soubor Andante Aledeto  

ZUŠ Havlíčkova Lakomá Barka

taneční vystoupení Melodie

pěvecký sbor Musica

kapela Komořík

kapela Melodie  

13:00

13:45

14:30

15:15

16:00

17:15 

ukázka techniky bezpečnostních složek

nabídka regionálních produktů

prezentace projektů rodinných a seniorpasů

Staň se náhradním rodičem 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje

drobné občerstvení

malování na obličej

soutěže

workshopy

prezentace poskytovatelů 
sociálních služeb, vzdělávacích 
a volnočasových organizací.

Bohatý doprovodný program:

Tržiště nápadů 
pro celou rodinu:

22. 5. 2025

DEN PRO 
RODINU HOŘICE

Akce se koná pod záštitou náměstkyně hejtmana Jany Hůlkové  pro oblast sociálních věcí.�

ulice Jungmannova a prostranství 
před kostelem Narození Panny Marie

www.dnyprorodinu.cz

Město Hořice


